## UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO DEPARTAMENTO DE ENERGIA NUCLEAR COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR CENTRO REGIONAL DE CIÊNCIAS NUCLEARES DO NORDESTE

Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Energéticas e Nucleares

Homologação dos candidatos (as) a Seleção do PROTEN, Edital 2021.2

Tabela 1: Candidatos (as) ao **MESTRADO** com inscrições homologadas.

CPF
***.393.244-**
***.449.684-**
***.616.244-**
***.208.060-**
***.274.084-**
***.492.614-**
***.036.034-**
***.788.684-**

## UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO DEPARTAMENTO DE ENERGIA NUCLEAR COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR CENTRO REGIONAL DE CIÊNCIAS NUCLEARES DO NORDESTE

Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Energéticas e Nucleares

Homologação dos candidatos (as) a Seleção do PROTEN, Edital 2021.2

Tabela 2: Candidatos (as) ao DOUTORADO com inscrições homologadas.

CPF
***.014.644-**
***.769.774-**
***.598.524-**
***.666.914-**
***.899.484-**
***.728.244-**

Tabela 3: Candidatos (as) ao **DOUTORADO** com inscrições não homologadas.

CPF	JUSTIFICATIVA
***.138.234-**	Não atende ao perfil solicitado para vaga (vide Anexo I do Edital de
	Seleção).
***.679.776-**	Não apresentou diploma, comprovante de conclusão do Curso de
	Mestrado ou declaração de concluinte do Mestrado emitida pela
	Coordenação de Pós-Graduação (vide 2.3c do Edital).

Em 06 de julho de 2021,

Comissão de Seleção e Admissão, Edital 2021.2